»

SANTOBONGCO
PAUSILIPON

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N.

Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale
“Santobono-Pausilipon-"
Via della Croce Rossa,8 -80122- Napoli
Codice Fiscale/Partita Iva n. 06854100630

A

o 32 04 uAG 201

STRUTTURA COMPLESSA: §.C. GESTIONE RISORSE UMANE

OGGETTO: Avviso pubblico, per soli titoli, per copertura a tempo determinato di n. 2 posti di
dirigente medico - disciplina radiologia - Approvazione Graduatoria e Nomina Vincitori.

pubblicata all’ALBO on line

per rimanervi 10 giorni

:;a presenﬁ ﬁliﬁﬁﬁﬁi iaea

trascorsi
35 della

Esecutiva per decorrenza termini, 10 gg. dalla

pubblicazione, ai sensi dellart. LR, 32/94,

i 15 MAG 2018
Sindﬁaz MKG Zm% n®

Inviata al

FiL8

Collegio
del

Nei casi di controllo preventivo, ai sensi dell’art. 35 della L.R,

32/94, per la parte non disapplicata, (giusta circolari Regione

Campania):
Trasmessa all*organo di controllo il
Ricevuta  dall’organo  di controllo il

Approvazione per decorrenza termini (40gg dal ricevimento) il

Approvazione con provvedimento di G.R. n. del

Richiesta chiarimenti efo sospensione termini con provvedimento
G.R. 1. del

Annullamento con provvedimento di G.R. n.

del

In data

0 4 MAG 2018

La Dr.ssa Anna Maria Minicucei, Direttore Generale

dell’Azienda  Ospedaliera di  Rilievo  Nazionale

“

“Santobono - Pausilipon “, giusta decreto di nomina
n. 61 del 28.04.2017, alla stregua dell’istruttoria compiuta
dalla Struttura Complessa proponente o che predispone
I’istruttoria, nonché della espressa dichiarazione di
regolarita resa dal responsabile di tale Struttura con la
ifirma apposta in calce, con I’assenso del Direttore del
Dipartimento interessato, ove richiesto, ed acquisito il
parere del Direttore Amministrativo e del Direttore

Sanitario, ha adottato il seguente provvedimento

Registrazione contabile

Come da allegata scheda contabile




g

AN A

1pC

ysiL
A e

%

oL

1l Direttore della UOT Gestion

segue deliberazione n. _ del , pag. 2

S 237 g pAG 208

isorse Umane, ad esito di istruttoria, propone quanto segue:

PREMESSO che:

con deliberazione n. 519 del 05.12.2017 & stato indetto avviso pubblico, per soli titoli per la
formulazione di graduatorie per il reclutamento, tra I’altro, di n. 2 dirigenti medici di
radiologia, nelle more dell’avvio e dell’espletamento delle procedure concorsuali/mobilita
per le relative assunzioni a tempo indeterminato ed a garanzia dei LEA;

il relativo bando & stato pubblicato, nel testo integrale sul BURC n. 10 del 05.02.2018;

la scadenza per la presentazione delle istanze di partecipazione era fissata al quindicesimo
giorno successivo alla data di pubblicazione sul BURC e, pertanto , il 20.02.2018;

entro detto termine sono pervenute n. 25 istanze di partecipazione;

con deliberazione n. 130 del 15.03.2018 si & proceduto all’ammissione /esclusione
candidati ed alla nomina della Commissione Esaminatrice;

CONSIDERATO che:

tale Commissione, con nota prot.6708 del 18/04/2018 ha trasmesso alla Direzione Generale
i relativi atti (n. 1 verbale) per le determinazioni al riguardo;

da tali afti si evince che sono stati esaminati e valutati i titoli presentati dai candidati
ammessi;

che ad esito della valutazione dei titoli presentati da ciascun candidato ¢ stata formulata la
seguente graduatoria di merito:

Cognome Nome Punteggio Note
1 DI LANNO IMMA 13,2
2 MEROLA MARIA GABRIELLA 12,6
3 NEGRO ALBERTO 11,6
4 AMBROSIO ROSA 11,2
5 MARTINO MARIATERESA 11,00
6 BALDARI DIANA 10,91
7 CAPONE ELISA 10,90
8 MENNELLA GRAZIA 10,50
9 PEZZULLO FILOMENA 10,10
10 DE LUCA SERENA 10,00 Precede per eta
11 LAMANNA CIRQ MICHELE PAOLO 10,00 Precede per eta
12 VITIELLO IMMACOLATA LUCIA 10,00
13 MASSIMO CANDIDA 9,90
14 MANZI FRANCESCA 9,50
15 CUGCOLO RENATO 9,25
16 FAGGIAN ANGELA 9,00 , Precede per eta
17 SICURANZA SIMONETTA 9,00
18 GUARINO BENEDETTA 8,70
19 PETRILLD CAROLINA 8,30
20 BISACCIA OLGA 8,03
21 CAPUANO SILVESTRO 7,10
22 BALESTRIERI UMBERTO 6,60
23 ESPOSITO ANIELLO 6,00
24 BASILE ROBERTA 3,78




. segue deliberazione n. del ,pag. 3

2237 04MAG 2018

RISCONTRATAAa regolarita degli atti e della procedura;

PROPONE

di procedere all’approvazione della graduatoria di merito dell’avviso pubblico, per soli titoli, ai
sensi del D.P.R. 483/97, per la copertura a tempo determinato di n. 2 posti di dirigente medico —
disciplina radiologia — alla nomina dei vincitori € all’assunzione a tempo determinato di n. 2 unita.

IL DIRET ) RE SANITARIO
Dott. onenna

IL DIRETTORE GENERALE

\ Per le motivazioni espresse e che si intendono riportate nel dispositivo
DELIBERA
1. Approvare la seguente graduatoria di merito relativa all’avviso pubblico, per soli titoli, ai

sensi del D.P.R. 483/97, per la copertura a tempo determinato di n. 2 posti di dirigente
medico - disciplina radiologia:

Cognome Nome Punteggio Note
| 1 |DILANNO IMMA 13,2
| 2 MEROLA MARIA GABRIELLA 12,6
3 NEGRO ALBERTO 11,6
4 AMBROSIO ROSA 11,2
5 MARTINO MARIATERESA 11
6 BALDARI DIANA 10,91
7 CAPONE ELISA 10,90
3 MENNELLA GRAZIA 10,50
9 PEZZULLO FILOMENA 10,10
10 DE LUCA SERENA 10,00 Precede per eta
11 LAMANNA CIRO MICHELE PAOLO 10 Precede per eta
12 VITIELLO IMMACOLATA LUCIA 10
13 MASSIMO CANDIDA 9,90
14 MANZI FRANCESCA 9,50
15 CUoCoLO RENATO 9,25
16 FAGGIAN ANGELA 9,00 Precede per eta
17 SICURANZA SIMONETTA 9,00
18 GUARINO BENEDETTA 8,70




L4

segue deliberazigpe n. oy o o~ del
't

Vi

0 4 MAG

2018

, pag. 4

19 |PETRILID YcARDLINA 8,30
20 BISACCIA OLGA 8,03
21 CAPUANO SILVESTRO 7,10
22 BASILE ROBERTA 3,78
23 BALESTRIERI UMBERTO 6,60
24 ESPOSITO ANIELLO 6,00
2. Procedere al reclutamento a tempo determinato di complessive n. 2 unitd mediche della

disciplina di radiologia e, per gli effetti, nominare vincitori dell’avviso pubblico la D.ssa Di
Lanno Imma nata a Mugnano il 16/08/1984 e la D.ssa Merola Maria Gabriella nata a
Capua (Ce) il 19/07/1986 , con la precisazione che, in caso di rinuncia da parte degli stessi,
si procederd all’automatico scorrimento della graduatoria, senza necessita di ulteriore
provvedimento;

. Pubblicare il presente provvedimento sul sito web aziendale wiww.santobonopausilipon. it —

nella sezione “ avvisi e concorsi” e contestualmente nella sezione “trasparenza”;
Trasmettere il presente atto alla UOC Gestione?/'ic:ise Umane.

IL DIRETTO
D.ssa Anna



